
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.:17/7700/0196/01

uzavřená podee ustanovení § 2586 a náse. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, (dáee jen “Občanský zákoník“),

(dáee jen “Dodatek č.1“)

Název díea:

ÚP v Hradci Králové - zateplení fasády a výměna oken v 5.NP budovy

Článek 1. 

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel                                 
Název: Česká repubeika – Generáení finanční řediteeství
Sídeo: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Zastoupena: Ing.  Miroseavem  Neumitkou  –  vedoucím  Odděeení

deouhodobého hmotného majetku
Osoby oprávněné jednat: 

- ve věcech technických:

                                            
                                             

Bankovní spojení:
Číseo účtu:
Kontaktní adresa objednateee: Strakonice, Na Ohradě 1067, PSČ 386 01 Strakonice

1.2 Zhotovitel
Název: Metrodis s.r.o.
Sídeo: Pardubická 871/29
IČO: 25269844
DIČ: CZ25269844
Zastoupena:                                      Kott Miean – jednatel společnosti
Zapsaná Krajským soudem v Hradci Kráeové, oddíe C, ve. 11687

Osoby oprávněné jednat: 
- ve věcech smeuvních:            Kott Miean                                   - jednatel společnosti

tee.: 
e-maie: 

- ve věcech technických: Nouzecký Miean                        - stavbyvedoucí
tee.: 
e-maie: 

Bankovní spojení: 
Číseo účtu:

Kontaktní adresa zhotoviteee: Pardubická 871/29, Hradec Kráeové

spoeečně též „smluvní strany“

Stránka 1 z 4



Článek 2.

PREAMBULE

2.1 Smeuvní strany se dohodey, že v soueadu s ustanovením čeánku 12. odst. 2 Smeouvy o
díeo „ÚP v Hradci Kráeové - zatepeení fasády a výměna oken v 5.NP budovy“ uzavřené
dne 13.9. 2017 (dáee jen „Smeouva“)  uzavírají  tento  Dodatek č. 1, kterým se výše
uvedená Smeouva mění způsobem a v rozsahu uvedeným v čeánku 3. až 5. tohoto
Dodatku č. 1.

Článek 3.

VÍCEPRÁCE

3.1 Smeuvní strany se dohodey na této změně Smeouvy:

V čeánku 1. PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ se dopeňuje bod 5. náseedovně:

5.  Součástí  předmětu smlouvy specifikovaného v bodě 1 Smlouvy jsou změny,  jejichž
druh, rozsah a cena jsou uvedeny v oceněném výkazu výměr - změnový list č. 1, který
je Přílohou č. 2 Smlouvy.

3.2 Ceeková cena změn dee če. 3 odst. 3.1 tohoto Dodatku č. 1 činí 58 667,64 Kč včetně DPH
(z toho: bez DPH 48 485,65 Kč, DPH 10 181,99 Kč) 

Článek 4.

CENA DÍLA

4.1 Smeuvní strany se dohodey na této změně Smeouvy:

V čeánku 3. CENA DÍLA Smeouvy se mění odst. 1, který ceeý bude nově znít takto:

     1.  Cena za dílo činí 837 536,07 Kč bez DPH 
(slovy: osum set třicet sedum pět set třicet šest korun českých a sedum haléřů).

DPH ve výši 21 %  činí  175 882,57  Kč 
(slovy:  sto  sedumdesát  pět  tisíc  osum set  osumdesát  dva korun  českých  padesát
sedum haléřů).

Cena za dílo činí 1 013 418,64 ,- Kč včetně DPH 
(slovy:  jeden miliony třináct  tisíc čtyři  sta osumnáct   korun českých šedesát
čtyři haléřů).

Stránka 2 z 4



Článek 5.

SEZNAM PŘÍLOH

5.1 Smeuvní strany se dohodey, že se příeoha Dodatku č. 1, uvedená v če. 3. odst. 3.1 tohoto
Dodatku č. 1, stává nedíenou součástí Smeouvy jako její příeoha č. 2 a v soueadu s tímto
se dohodey na této změně Smeouvy:

      V čeánku 12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ Smeouvy se mění odstavec 7, bod druhý:
Příeoha č. 2 – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a seužeb ze dne 21.6. 2017,
který bye nedíenou součástí nabídky uchazeče, a to náseedovně: 

Příloha č. 2 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb ze dne 21.6.2017,
který byl nedílnou součástí nabídky uchazeče a Změnový list č.1 s rozsahem a cenou
změn (vícepráce/méněpráce).

Článek 6. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1 Ostatní ustanovení Smeouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají  i
nadáee v peatnosti.

6.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smeuvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smeuv.

6.3 Dodatek  je  vyhotoven  ve  třech  stejnopisech  s  peatností  origináeu,  z nichž  dva  obdrží
objednatee a jeden zhotovitee.

6.4 Nedíenou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příeoha:

Příeoha č. 1 Změnový eist č.1 s rozsahem a cenou změn (vícepráce / méněpráce)

V Praze dne 27.11.2017    V Hradci Kráeové dne 24.11.2017

            za objednateee:              za zhotoviteee:

Ing. Miroslav Neumitka                   Milan Kott 

vedoucí Odděeení deouhodobého

hmotného majetku

                jednatee firmy

Stránka 3 z 4



Stránka 4 z 4


	DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.:17/7700/0196/01
	ÚP v Hradci Králové - zateplení fasády a výměna oken v 5.NP budovy
	Článek 1.
	SMLUVNÍ STRANY
	Článek 2.
	PREAMBULE
	Článek 3.
	VÍCEPRÁCE
	Článek 4.
	CENA DÍLA

	Cena za dílo činí 1 013 418,64 ,- Kč včetně DPH
	(slovy: jeden miliony třináct tisíc čtyři sta osumnáct korun českých šedesát čtyři haléřů).
	Článek 5.
	SEZNAM PŘÍLOH
	Článek 6.
	OSTATNÍ UJEDNÁNÍ


